
ZARZĄDZENIE NR 189.518.2021 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych koncepcji zagospodarowania i dyspozycji 
funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 5 w obrębie geodezyjnym Wiązowna Kościelna 
przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-
przestrzennej terenów gminnych w obrębie geodezyjnym Wiązowna Gminna wzdłuż fragmentu 

starorzecza rzeki Mienia 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wiązowna Nr 94.XIV.2015 z dnia 
25 sierpnia 2015 r. ws. zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Wiązowna, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wiązowna, zwane dalej 
konsultacjami, koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 
5 w obrębie geodezyjnym Wiązowna Kościelna przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcji 
zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie geodezyjnym 
Wiązowna Gminna wzdłuż fragmentu starorzecza rzeki Mienia, zwanych dalej „koncepcjami”, 
opracowanych przez firmę Wirtuozi Zieleni sp. z o. o. na zlecenie samorządu Gminy Wiązowna. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców Gminy Wiązowna na temat 
koncepcji. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 grudnia 2021 r. do 31 stycznia 2022 r. 
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Wiązowna. 
5. Konsultacje zostaną przeprowadzone metodą: 

1) elektroniczną poprzez przesłanie opinii, wniosku lub uwag za pomocą elektronicznej skrzynki 
podawczej e-PUAP lub przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
m.golob@wiazowna.pl lub urzad@wiazowna.pl ; 

2) papierową składając opinie, wnioski i uwagi w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy 
Wiązowna, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna. 
6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Inwestycji Urzędu Gminy Wiązowna. 
§ 2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji wraz z koncepcjami udostępnione będą do 

publicznego wglądu w okresie konsultacji: 
1) w Urzędzie Gminy Wiązowna w Biurze Obsługi Mieszkańców; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiązowna - zakładka „ogłoszenia/ogłoszenia konsultacji”; 
3) na stronie internetowej Gminy Wiązowna. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na zebraniu opinii, wniosków i uwag mieszkańców w postaci 
papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 4. Wypełniony formularz konsultacyjny, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia, można 
składać do dnia 31 stycznia 2022 r. do godz. 18.00 w Biurze Obsługi Mieszkańca oraz za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP lub przesłać pocztą elektroniczną na adres 
m.golob@wiazowna.pl  lub urzad@wiazowna.pl. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wiązowna. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1

mailto:m.golob@wiazowna.pl
mailto:urzad@wiazowna.pl
mailto:m.golob@wiazowna.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189.518.2021 

Wójta Gminy Wiązowna 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 
5 w obrębie geodezyjnym Wiązowna Kościelna przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcji 

zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie 
geodezyjnym Wiązowna Gminna wzdłuż fragmentu starorzecza rzeki Mienia opracowanej przez firmę 

Wirtuozi Zieleni sp. z o.o. na zlecenie samorządu Gminy Wiązowna 
Opinie, wnioski i uwagi do koncepcji: 

………………………………………………………………………………………….…………..……….... 
………………………………………………………………………………………..………………….….... 
………………………………………………………………………………………..………………………. 
………………………………………………………………………………………..……………………..... 
………………………………………………………………………………………..……………….……… 
………………………………………………………………………………………..……………….……… 
………………………………………………………………………………………..……………….……… 
………………………………………………………………………………………..……………….……… 

Uwaga!  
Wypełniony formularz konsultacyjny, zawierający opinię, wnioski lub uwagi można składać do dnia 

31 stycznia 2022 r. do godz. 18.00 do Urzędu Gminy Wiązowna, ul. Lubelska 59 w Biurze Obsługi 
Mieszkańca oraz za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP lub przesłać za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres  lub  (decyduje data wpływu). Formularze wypełnione 
anonimowo oraz przekazane po tej dacie nie będą rozpatrywane. 

……………………………………………….…………….………… 
Imię i nazwisko, miejsce zamieszkania (nazwa miejscowości)  
……………….…………. 
(podpis mieszkańca) 
Informacja: 

Zgodnie z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że: 
I. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą przy ul. 

Lubelskiej 59, 05-462 Wiązowna, zwany dalej „administratorem”. 
II. Z inspektorem ochrony danych (IOD) może się Pani/Pan kontaktować: poprzez: tel. 22 512 58 56 lub 

na adres mail: iod@wiazowna.pl. 
III. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z konsultacjami społecznymi 

koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 5 w obrębie 
geodezyjnym Wiązowna Kościelna przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcji 
zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie geodezyjnym 
Wiązowna Gminna wzdłuż fragmentu starorzecza rzeki Mienia opracowanej przez firmę Wirtuozi 
Zieleni sp. z o. o. w oparciu o ogólne rozporządzenie o ochronie danych. 

Podpisany Strona 1



IV. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa. 

V. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów oraz przez 
okresy wynikające z przepisów sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub do momentu 
cofnięcia zgody. 

VI. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, wówczas wymaga Pani/Pana zgody. 
Odmowa podania danych jest warunkiem rozpatrzenia zgłoszonych uwag w formularzu 
konsultacyjnym zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Wiązowna Nr 94.XIV.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
ws. zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wiązowna. 

VII. Pani/Pana dane osobowe będą udostępnione w związku z prowadzonymi konsultacjami 
społecznymi koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr 
ew. 5 w obrębie geodezyjnym Wiązowna Kościelna przy ulicy Kościelnej w Gminie Wiązowna oraz 
koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie 
geodezyjnym Wiązowna Gminna wzdłuż fragmentu starorzecza rzeki Mienia opracowanej przez firmę 
Wirtuozi Zieleni sp. z o.o. w zakresie: imienia i nazwiska oraz miejsce zamieszkania.  

VIII. Przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania ich 
kopii; żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; żądania usunięcia danych osobowych, 
jeżeli nie zostaną usunięte przez Administratora w ww. terminie; żądania ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych; sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 
odbywa się z naruszeniem obowiązujących przepisów. 

VIII. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

IX. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych  osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowych. 

…..…………………………………… 
(data i czytelny podpis mieszkańca) 

X. Oświadczenie: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu konsultacyjnym 
na potrzeby przeprowadzenia konsultacji, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

…..…………………………………… 
(data i czytelny podpis mieszkańca)

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189.518.2021 

Wójta Gminy Wiązowna 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

OGŁOSZENIE 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych koncepcji zagospodarowania 
i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 5 w obrębie geodezyjnym 

Wiązowna Kościelna przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcji zagospodarowania 
i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie geodezyjnym Wiązowna 

Gminna wzdłuż fragmentu starorzecza rzeki  
1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców gminy Wiązowna na temat 

koncepcji zagospodarowania i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 5 w obrębie 
geodezyjnym Wiązowna Kościelna przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcji zagospodarowania 
i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie geodezyjnym Wiązowna Gminna 
wzdłuż fragmentu starorzecza rzeki Mienia opracowanymi przez firmę Wirtuozi Zieleni sp. z o.o. na 
zlecenie samorządu Gminy Wiązowna. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 grudnia 2021 r. do 31 stycznia 2022 r. 
3. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Wiązowna. 
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone metodą: 

1) elektroniczną poprzez przesłanie opinii, wniosku lub uwag za pomocą elektronicznej skrzynki 
podawczej e-PUAP lub przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
m.golab@wiazowna.pl  lub urzad@wiazowna.pl ; 

2) papierową składając opinie, wnioski i uwagi w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy 
Wiązowna, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna. 
5. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji wraz z koncepcją zagospodarowania 

i dyspozycji funkcjonalno-przestrzennej terenu działki nr ew. 5 w obrębie geodezyjnym Wiązowna 
Kościelna przy ulicy Kościelnej w Wiązownie oraz koncepcją zagospodarowania i dyspozycji 
funkcjonalno-przestrzennej terenów gminnych w obrębie geodezyjnym Wiązowna Gminna wzdłuż 
fragmentu starorzecza rzeki Mienia opracowanych przez firmę Wirtuozi Zieleni sp. z o.o. na zlecenie 
samorządu Gminy Wiązowna udostępnione będzie do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiązowna - zakładka „ogłoszenia/ogłoszenia konsultacji”; 
2) na stronie internetowej tuwiazowna.pl; 
3) w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy Wiązowna. 

6. Opinie, wnioski i uwagi można przesyłać do dnia 31 stycznia 2022 r. do godz. 18:00 w formie 
elektronicznej na adres m.golab@wiazowna.pl  lub urzad@wiazowna.pl oraz za pomocą elektronicznej 
skrzynki podawczej e-PUAP oraz składać w formie papierowej w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu 
Gminy Wiązowna, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna.  

7. Formularze wypełnione anonimowo oraz przekazane po tej dacie nie będą rozpatrywane.

Podpisany Strona 1

mailto:m.golab@wiazowna.pl
mailto:urzad@wiazowna.pl
mailto:m.golab@wiazowna.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska X

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7


